[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ

тринадцатой сессии третьего созыва

30.06.2017 г.                                                                                                  № 105
                                                         г. Тогучин

О рассмотрении вопроса о выделении финансовых средств на ликвидацию несанкционированных мест размещения отходов на территории Кудринского и Репьевского сельсоветов Тогучинского района
На основании поступившего письма от Главы района о выделении финансовых средств на ликвидацию несанкционированных мест размещения отходов на территории Кудринского и Репьевского сельсоветов Тогучинского района, в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Тогучинского района Новосибирской области,

Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Учитывая отсутствие дополнительных источников формирования доходной части бюджета Тогучинского района в текущем финансовом году, внести изменения в решение девятой сессии Совета депутатов третьего созыва от 22.12.2016 года № 71 «О бюджете Тогучинского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» с целью выделения финансовых средств на ликвидацию несанкционированных мест размещения отходов на территориях Кудринского и Репьевского сельсоветов Тогучинского района не представляется возможным.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Тогучинский вестник».

3.  Решение вступает в силу после опубликования.

Председатель Совета  депутатов

Тогучинского района

 Новосибирской  области                                                                А.П.Мендруль